

AKROBAT Ability Coaching ApS

Klosterbakken 39, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 60 20 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Camilla Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKROBAT Ability Coaching ApS Klosterbakken 39 3500 Værløse
	Hjemmeside: www.akrobathome.dk
	CVR-nr.: 40 60 20 46
	Stiftet: 20. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Hald, Direktør Pernille Carina Kvist, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at, uddanne, rådgive og støtte forældre til børn og unge med anderledes udviklingsforudsætninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.114 t.kr. mod 2.475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.114.010	2.474.565
1 Personaleomkostninger	-3.630.650	-2.245.183
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.640	-7.660
Andre finansielle indtægter	27	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.135	-6.959
Resultat før skat	443.612	214.763
Skat af årets resultat	-98.975	-47.947
Årets resultat	344.637	166.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	170.000
Overføres til overført resultat	144.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.184
Disponeret i alt	344.637	166.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.900	145.540
Materielle anlægsaktiver i alt	114.900	145.540
Anlægsaktiver i alt	114.900	145.540
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	853.239	566.680
Andre tilgodehavender	120.000	27.115
Tilgodehavender i alt	973.239	593.795
Likvide beholdninger	79.280	1.256
Omsætningsaktiver i alt	1.052.519	595.051
Aktiver i alt	1.167.419	740.591

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	214.138	69.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	170.000
Egenkapital i alt	454.138	279.501
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.485	2.906
Hensatte forpligtelser i alt	2.485	2.906
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	515	126.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.050	92.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195.943	40.068
Selskabsskat	95.396	41.206
Anden gæld	406.892	157.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.796	458.184
Gældsforpligtelser i alt	710.796	458.184
Passiver i alt	1.167.419	740.591

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	72.685	0	112.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.184	170.000	166.816
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	69.501	170.000	279.501
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.637	200.000	344.637
	40.000	214.138	200.000	454.138

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.227.752	2.029.751
Pensioner	351.212	187.368
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.686</u>	<u>28.064</u>
	<u>3.630.650</u>	<u>2.245.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.135</u>	<u>6.959</u>
	<u>9.135</u>	<u>6.959</u>
